
Tandsköterska till Folktandvårdssupport
Folktandvården, Enheten för verksamhetsstöd

I Folktandvården Västra Götaland bidrar du till jämlik hälsa och livskvalitet för alla människor i alla
livets stunder. Här möter du en kultur präglad av samarbete, engagemang och glädje och har tillgång till
modern teknik och experter inom alla områden. Det finns alltid någon att lära av och många att trivas
med. Vi erbjuder stabiliteten för en trygg vardag och möjligheter att växa under hela ditt fortsatta
yrkesliv.

Bli en del av något större. Välkommen till Folktandvården!

Beskrivning 
Du kommer att delta i en supportgrupp som ger användarstöd för bland annat T4 och andra system
kopplat till T4. I arbetet ingår även samarbete med övriga enheter på Stöd också Service så som
ekonomi, verksamhetsstöd och verksamhetsutveckling.

Folktandvårdssupporten är tillgänglig under klinikernas öppettider, 7- 19. Folktandvårdssupporten är
placerad i Göteborg. Vi sitter i nyrenoverade lokaler på entréplan på folktandvårdens huvudkontor på
Kämpegatan 3.

Arbetsuppgifter
Du kommer att i huvudsak att arbeta med telefonsupport och samarbeta med övrig supportpersonal och
övriga specialister på tandvårdssystem i utvecklingsarbete runt systemen. Utifrån intresse och kunskap
kan du komma att få ansvar för ett specifikt område.

Kvalifikationer 
Tandsköterskeutbildning. Kunskap i T4 är viktigt. Har du erfarenhet som LITA är det meriterande.

För detta söker vi dig som sätter kunden i fokus, som arbetar effektivt och som är en ambassadör för
Folktandvården. Kunden är klinikerna och deras användare av de olika tandvårdssystemen, framför allt
T4. Vi söker dig som genuint intresserad av IT- frågor. Vi söker dig som kan arbeta självständigt och är
initiativtagande samt är en positiv individ och som vill ingå i en utvecklingsinriktad medarbetare grupp.

Vi lägger stor vikt vid personliga egenskaper.

Om Västra Götalandsregionen
Västra Götalandsregionen finns till för människorna i Västra Götaland. Vi ser till att det finns god hälso-
och sjukvård för alla. Vi arbetar för en hållbar utveckling och tillväxt, bra miljö, förbättrad folkhälsa, ett
rikt kulturliv och goda kommunikationer i hela Västra Götaland.
Västra Götalandsregionen arbetar aktivt för att digitalisera fler arbetssätt. För att vara en del av den
digitala omvandlingen har du med dig grundläggande färdigheter och kan använda digitala verktyg och
tjänster. Du kan söka information, kommunicera, interagera digitalt, är riskmedveten och har motivation
att delta i utvecklingen för att lära nytt.
Västra Götalandsregionen krigsplacerar alla tillsvidareanställda medarbetare.

Vill du veta mer om Västra Götalandsregionen kan du besöka vår introduktion till nya medarbetare på
länken www.vgregion,se/introduktion.  Du kan även läsa mer i presentation om Lön, ersättning och
förmåner – det här får du som medarbetare i VGR. 

Ansökan
Västra Götalandsregionen ser helst att du registrerar din ansökan via rekryteringssystemet. Om du som
sökande har frågor om den utannonserade tjänsten eller av särskilda och speciella skäl inte kan registrera
dina uppgifter i ett offentligt system - kontakta kontaktperson för respektive annons.



Till bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare:
Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings-, förmedlings- och
rekryteringsföretag samt andra externa aktörer och försäljare av ytterligare jobbannonser. Västra
Götalandsregionen har upphandlade avtal.

Anställningsform Tillsvidareanställning
Anställningens omfattning Heltid
Tillträde enligt överenskommelse
Löneform Månadslön
Antal lediga befattningar 2
Sysselsättningsgrad 40 tim/v
Ort Göteborg
Län Västra Götalands län
Land Sverige
Ref. nr. 2016/3479
Kontakt Enhetschef Marie Petersson , 076-107 56 60
Facklig företrädare Vision Kjell Sunnerdahl, 0703-990675
Publicerat 2016-06-08
Sista ansökningsdag 2016-06-22
Länk till annons http://vgregion.varbi.com/what:job/jobID:104931/


